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  

 تصویر کلی بازار

 
 

 

20,223شاخص کل1,542,190شاخص کل

(604)تغییر شاخص(57,892)تغییر شاخص

15,028,805ارزش بازار)میلیارد ریال(56,755,353ارزش بازار)میلیارد ریال(

122,755ارزش معاملات )میلیارد ریال(77,041ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

کگهرفولاد

بپاسکگل

آریافملی

شگویاشستا

رافزاوبیمه

کتوکاسصفها

غدانهاردستان

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

حگهرفاما



 

  

 ریال()میلیارد  کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 وتوس 1 وشهر 1

 غالبر 2 رافزا 2

 شگویا 3 سصفها 3

 زگلدشت 4 اردستان 4

 فایرا 5 شساخت 5

 کالا 6 - 6

 غصینو 7 - 7

 سمگا 8 - 8

 حسیر 9 - 9

 ولصنم 10 - 10

 

 

 

2,594
2,420

2,253
2,076

1,660
1,587

1,409
1,404

1,334
1,333

1,209
1,156
1,106

نمرینو

دحاوی

خفولا

ولانا

لازما

سایرا

سباقر

فماک

فمراد

تمحرکه

وثخوز

لپیام

وشهر
 

3,144
2,420

2,209
1,912
1,831

1,603
1,601
1,493
1,471
1,359
1,295
1,279
1,238

شمواد

گشان

غاذر

خاور

خوساز

تابا

دشیمی

نیرو

پکرمان

کیا

خکاوه

شگامرن

شپلی

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1کتوکا  حشکوه 

 گدنا  ثتران 2

 3یژانر  ثعمرا 3

 وتوس  ددام 4

 دکوثر  فزر 5

 کمنگنز  غدیس 6

 فاما  دحاوی 7

 دفارا  ژفرو 8

 

105 101

84 80

63

47
36

0

20

40

60

80

100

120

ثتران وشهر وبیمه شصفها ورنا رافزا سصفها

 

854
804

610
530 502 465

413

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

شتران فملی فولاد شستا شپنا وبملت شبندر

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,186 

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

8,000

خدمات فنی و مهندسی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

2,793,941 

2,173,279 
1,992,409 

1,367,599 
1,229,668 

994,465 970,242 

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

فلزات اساسی محصولات شیمیایی فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته 

ای

خودرو و ساخت 

قطعات

بانکها و موسسات 

اعتباری

مواد و محصولات 

دارویی

استخراج کانه های 

فلزی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

